РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения

664038, п. Молодежный, 7	     №  31	               от «22» мая 2020 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменении в
генеральный план Молодежного
муниципального образования

        В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 24, 28, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования

1.	Отделу по архитектуре и градостроительству провести в срок до 04.07.2020 г. публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования.
2. Определить, что публичные слушания по проекту внесения изменении в генеральный план Молодежного муниципального образования будут проводиться в порядке, установленном в Оповещении о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования (приложение №1).
3. Оповестить население Молодежного муниципального образования о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования в срок до 30.05.2020.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования                                                                   А.Г. Степанов

Приложение № 1
к распоряжению главы Молодежного муниципального образования
	«
	22
	»
	мая
	20
	20
	г. №
	  31

Оповещение о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования

	Администрация Молодежного муниципального образования оповещает о начале проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования.
	Проект внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования подготовлен в отношении всей территории Молодежного муниципального образования и вносит изменения в графическую часть Молодежного муниципального образования.
	К проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Молодежного муниципального образования прилагаются информационные материалы в графическом виде.
	Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования приведена ниже в таблице:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

	1
	Оповещение населения о начале публичных слушаний
	28.05.2020-29.05.2020

	2
	Размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном сайте и открытие экспозиции такого проекта
	08.06.2020

	3
	Проведение экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях
	в течении 3 недель, со дня открытия экспозиции

	4
	Проведение собраний участников публичных слушаний
	25.06.2020-26.06.2020

	5
	Подготовка и оформление протокола публичных слушаний
	в течении 3 календарных дней, со дня закрытия экспозиции

	6
	Подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний
	в течении 4 календарных дней, со дня закрытия экспозиции

	Экспозиция проекта внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования на территорию Молодежного муниципального образования откроется 08 июня 2020 года по адресу: 664038, Иркутская область, Иркутский район, п. Молодежный, д. 7.
	Экспозиция будет открыта ежедневно в будние дни, с 10-00 по 12-00.
	Участники публичных слушаний вправе вносить свои предложения и замечания по проекту:
1) посредством официального сайта администрации Молодежного муниципального образования (Molodegnoe-MO@yandex.ru) – до 30.06.2020;
2) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний – во время проведения собраний участников публичных слушаний;
3) в письменной форме в адрес администрации Молодежного муниципального образования – до 30.06.2020;
4) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях – до 30.06.2020.
	Проект внесения изменений в генеральный план Молодежного муниципального образования будет размещен 08.06.2020 на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования (http://molodegnoe-mo.ru/).
[bookmark: _Hlk3207676]	Информация о дате, времени и месте проведения собрания или собраний участников публичных слушаний указана ниже в таблице:

	Населенный пункт
	Адрес
	Дата и время

	п. Новая Разводная
	Иркутская область, Иркутский район,
п. Молодежный, д. 7
	25.06.2020 в 16:00

	п. Молодежный
	Иркутская область, Иркутский район,
п. Молодежный, д. 7
	26.06.2020 в 13:00